
 

 

UCHWAŁA NR 238/XLIV/22 

RADY GMINY CIEPŁOWODY 

z dnia 3 października 2022 r. 

w sprawie ustalenia maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie dziecka  

w Żłobku gminnym w Ciepłowodach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 583, 1005) w związku z art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 

dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1324) uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się maksymalną wysokość dziennej opłaty za wyżywienie w żłobku gminnym w wysokości 

nie więcej niż 15.00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ciepłowody. 

§ 3. Traci moc § 2 uchwały nr 160/XXVIII/21 Rady Gminy Ciepłowody z dnia 29 marca 2021 r. w sprawie 

ustalenia maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie dziecka i opłaty za pobyt dziecka w Żłobku Gminnym 

w Ciepłowodach. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego i ma wówczas zastosowanie do naliczenia opłat za wyżywienie w żłobku 

prowadzonym przez Gminę Ciepłowody. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Damian Cieślik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 października 2022 r.

Poz. 4866


		2022-10-11T10:34:00+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




